
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-3/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. február 15-i üléséről. 
 

Napirend: Abony Város Önkormányzat 2010. évi költségvetésének megalkotása 
 

38/2010. (II. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az 2010. évi költségvetési rendelet megalkotásáról szóló 4/2010. (II. 17.) sz. rendelet módosításának 

előkészítéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület a 2010. évi költségvetési rendelet megalkotásáról szóló 5/2010. (II. 17.) sz. rendelet 

módosítását kéri előkészíteni az alábbiak szerint: 

 

- a társadalmi szervezetek támogatására tervezett 10.000.000,-Ft-on felül a civil szervezetek 

támogatására 2.000.000 Ft-ot át kell csoportosítani, 

 

- a Polgármesteri Hivatal 890-441/225 szakfeladat, 56319 sorára virágosítás címén további 

1.000.000,-Ft-ot kell átcsoportosítani a 841-126/001 szakfeladat 512141 soráról, a Köztisztviselők 

helyettesítési díjáról, valamint további 1.000.000,-Ft összegben fedezetet kell keresni a 

virágosításra. 

 

- a járdaépítést a 18. számú mellékletbe be kell tervezni, és 3.000.000,-Ft-ot kell átcsoportosítani 

fedezetként, 

 

- a Szapáry utca alatt húzódó vízvezeték hálózat cseréjére megfelelő árajánlat ismeretében át kell 

csoportosítani a megfelelő fedezetet, 

 

- a Salgóbányai Ifjúsági Tábor szezonnyitásához a 841-403/203 szakfeladat 5521995 soráról 

1.300.000,-Ft + áfa összeget, a Városi Strandfürdő szezonnyitásához 1.000.000,-Ft + áfa összeget, 

valamint felújításához a 841-403/203 szakfeladat 5521996 soráról 4.000.000,-Ft + áfa összeget át 

kell csoportosítani a 18. számú mellékletbe. 

 

Határidő: 2010. március 04.  

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Gazdasági Osztály 

Értesül: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

K.m.f. 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2010. február 16. 

 

Darányi Erika 

       jkv. 


